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April - 1989 - Avril' 

Atlantic provinces - Provinces do l'Atlantique 
Quebec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
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Canada 

Exports - Exoortations 
Total 

Year-to-date - Total cumulatit: 
Atlantic provinces - Provinc8s do Adantique 
Quebec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
British Columbia - Colombie-Britannique 

Canada 

Exports - Exportatuons 
Total 

W 	See tootnote() at end of table. 
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CORRUGATED BOXES AND WRAPPERS 	 BOITES ET EMBALLAGES EN CARTON ONDULE 

April 1989 	 Avrll 1989 

TABLE 1. ShIpments of Corrugated Boxes and 	TABLEAU 1. Livraisons de boites et embaUages en 
Wrappers1  by Province of Destination t 	 carton ondulé, par province de 

destination' 

(SCG Codes - 481 9.10.10 & 4808.10.10) 	 (Codes CTB - 4819.1010& 4808.10.10) 

	

Quantity shipped2 	Quantite Iivre2  

	

By volume 	 By area 

	

Par volume 	Par superficie 

metric thousands of 
tonnes square metres 

tomes milliers de 
mtriques mótreS carres 

5514 9816 
28 944 49 271 
55 181 95008 
2987 4984 

941 I 613 
5388 9486 
6344 11 	199 

105 279 181 375 

105 186 

105 384 181 581 

19 142 34005 
115942 195 178 
230 503 391 103 

12 213 20 762 
4005 6871 

20 600 36 055 
26 027 44 903 

428 432 720 877 

515 898 

428 947 729 773 

Voir note(5) 4 la tin du tableau 

Division de l'irldUStrte 

Mat 1989 

	

Value 	 Value per 
:housands of 

square metres 

	

Valour 	 Valeut par 
milliers do 

metres carres 

dollars 

	

7.222.551 
	 735.79 

	

34.196,548 
	

69405 

	

60,544.122 
	

637 27 

	

3.817 711 
	

76599 

	

1.411.416 
	

87503 

	

7042.101 
	

74237 

	

8.231 693 
	

735.04 

	

122.466. 142 
	

675.21 

	

152,308 
	

818.86 

	

122,618,450 
	

675.36 

	

25,340.990 
	

745.21 

	

132,865.546 
	

880.74 

	

250.304,718 
	

640.00 

	

¶5.833,096 
	

762.60 

	

6.049,928 
	

880.50 

	

26. 940 .062 
	

747 '9 

	

33.232.012 
	

74008 

	

490,566,352 
	

673.04 

	

687.941 
	

767 79 

	

491,254,293 
	

673.16 

Pitaied i.tider the authorIty of the Mkveier ol Supply and Serwcar Cw9do 	 Prbicatica, autcrIee per Is iNrtars des Appr0visiomemen at SvIces Cansda  
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. ariipmenis oi uorrugatea boxes and 
Wrappers, by Province of Destination 1  
- Concluded 

2 

TABLEAU 1. Livralsons de boites et emballages en 
carton ondulé, par province de 
destination 1  - fin 

Quantity shipped 2  - Quantité livri2 

By volume 	 By area 

Par volume 	Per superficie  

Value 	 Value per 
thousands or 

square metres 

Valeur 	 Valeur par 
mifliers de 

metres carrés 

metric thousands of dollars 
tonnes square metres 

tonnes milliers de 
métriques metres carrés 

5524 9971 7.054,563 70751 
29 502 49 988 32,048,058 641 37 
58715 101 282 62.242,475 81455 

2849 4937 3612,262 73167 
963 1 677 1,494,590 891 23 

5413 9390 7.034,996 74920 
6 171 10 738 7,844,884 730.57 

109 137 187 983 121,331,828 645.51 

x 136 96.519 70970 

x 188 099 121,428,347 645.56 

21 163 36514 25.650,999 702.50 
121 661 206 284 129,085,074 625 76 
239 015 . 	 411 563 251.697,307 61156 

13 225 22 548 18.523,011 732 - 9 
3964 6849 6,128.047 894 

21 402 37 085 27.71 3,253 747 29 
25958 45481 33,151,872 72892 

446 388 766 324 489,949.563 639.35 

x 325 x x 

x 	 786649 	 x 	 x 

1 Exprimées en termes de "paroi unique" 
2 Les totaux ne concordant pas necessairement a' cause de l'arrondussement 

des chiffres. 
Nombres rectifiés. 

x Confidential, suporimé an vertu des dispositions de la Lot sur Ia statistique. 

Nota: Cette publication comprends tes entrepnses énumérées dans le 
numéro do décembre 1988 en plus des additions et des 
suppressions depuis. 

Changements a date: Néant. 

Les firmes déclai'antes a cette enquète représerltent pies do 96% 
de Ia valeur totale des livratsons des boites et emballages en 
carton ondulé basee sur le Recensement anriuel des manufactures 
de 1986 (voir le no 36.250 au catalogue STC). 

April - 1988 - Avr,l 

Atlantic provinces - Provinces de l'Atlantique 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
British Columbia - Colombie-Britannique 

Canada 

Exports - Exportations 

Total 

Year-to-date - Total cumulatif: 
Atlantic provinces - Provinces de l'Atlantigue 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
British Columbia - Colombie-Britannique 

Canada 

Exports - Exportations 

Total 

1 	In terms of "single wall" equivalent. 
2 Totals may not add due to rounding. 

Revised figures. 
* Confidential, suppressed to meet the requirements of the Statistics 

Act. 

Note: This issue includes the firms listed in the December 1988 
ssue,along with any additions or deletions since then. 

Changes to date: Nil 

The reporting firms in this survey account for approximately 
96% of the total value of shipments of corrugated boxes 
and wrappers based on the 1986 Annual Census of 
Manufactures (refer to STC Catalogue 36-250). 

Published under the authority of the Minister of Regional Industrial 
Expansion and the Minister of State for Science and Technology. 
Extracts from this publication may be reproduced for individual use 
without permission provided the source is fully acknowledged However, 
reproduction of this publication in whole or in part for purposes of resale 
or redistribution requires written permission from the Programs and 
Publishing Products Group, Acting Permissions Officer. Crown Copyright 
Administration, Canadian Government Publishing Centre. Ottawa, 
Canada 1<14 0S9. 

Publication autorisée par le ministre de 'Expansion industrielle regionale at 
ministre d'Etat charge des Sciences at de Ia Technologie. La lecteur peut 
reproduire sans auiorisation des extraits de cette publication a des fins 
d'utilisation personnelle a condition d'indiquer la source en entier Toutefois, la 
reproduction de cette publication en tout ou en partie a des fins commerciales 
ou de redistribution necessite l'obtention au prealable dune autorisation écrite 
du Groupe des programmes at produuis d'édition. agent intérimaure aux 
permissions, administration des droits d'auteur de Ia Couronne, Centre d'édition 
du gouvernerrient du Canada. Ottawa, Canada 1<14 059. 


